

Sweets to the Streets Holding ApS

Vennemindevej 20, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 80 44 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Nicolas Jørn Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweets to the Streets Holding ApS

Vennemindevej 20, st. tv

2100 København Ø

CVR-nr.: 39 80 44 17

Stiftet: 23. august 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolas Jørn Lund, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Sweets to the Streets ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.563	-5.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.403	77.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.592	9.007
Andre finansielle indtægter	11.364	1.401
Øvrige finansielle omkostninger	-9.718	0
Resultat før skat	466.078	81.970
1 Skat af årets resultat	-2.816	-990
Årets resultat	463.262	80.980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.403	77.294
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-128.141	-118.314
Disponeret i alt	463.262	80.980

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	615.756	159.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	615.756	159.353
Anlægsaktiver i alt	615.756	159.353
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.362	261.697
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.126	32.648
Tilgodehavender i alt	448.488	294.345
Likvide beholdninger	690.810	677.684
Omsætningsaktiver i alt	1.139.298	972.029
Aktiver i alt	1.755.054	1.131.382

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.756	109.353
Overført resultat	597.881	726.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.348.637	1.007.375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.476	85.994
Selskabsskat	127.942	33.638
Anden gæld	36.624	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.417	124.007
Gældsforpligtelser i alt	406.417	124.007
Passiver i alt	1.755.054	1.131.382

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	132.059	744.336	117.800	1.044.195
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	77.294	-118.314	122.000	80.980
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	109.353	726.022	122.000	1.007.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	456.403	-128.141	135.000	463.262
	50.000	565.756	597.881	135.000	1.348.637

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.816	990
	2.816	990
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Værdireguleringer primo	109.353	132.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	456.403	77.294
Udbytte	0	-100.000
Værdireguleringer ultimo	565.756	109.353
Regnskabsmæssig værdi ultimo	615.756	159.353

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sweets to the Streets Holding ApS
Sweets to the Streets ApS, København	100 %	615.756	456.403	615.756

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
